РЕСП У БЛИ КА  ТА ТА РС ТА Н ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
п.г.т. Уруссу № 294 «19» октября 2020 г.

О внесении изменений в приказ
№ 85 от 18.02.2020года
«Об организации отдыха,
оздоровления, занятости детей
в период школьных каникул»

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан о т 07.02.2014 № 73 «Об утверждении государственной программы
«Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение
эффективности реализации молодежной политики в Республике Татарстан на
2014-2021 годы», приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 14.02.2020№ под-230/20 «Об организации отдыха детей в 2020
году», письма Министерства образования науки Республики Татарстан от
15.10.2020 года№ 11860/20 «Об открытии пришкольных лагерей дневного
пребывания», приказьюаю:
1. Организовать во время осенних школьных каникул на базе
общеобразовательных учреждений работу:

10 осенних пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей
(Приложение 1);
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника по воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф.

Начальник Г.М. Гилязева

2- 74-79
Бордачева С.Х.

И нформация
по организации работы  приш кольны х лагерей  с дневным
пребыванием детей в общ еобразовательны х учреждениях

Ю тазинского муниципального района

1 смена 31.10.2020г. -  с 2 по 7.11.2020г. (7 день)

№ О У Количество
лагерей

Количество
детей

1
*

У руссинская СОШ №2 1 41

2 Уруссинская СОШ №3 1 31

3 У руссинская гимназия 1 28

Поселок: 3 100

4 С таро-У руссинская СОШ 1 15
5 Ю тазинская СОШ 1 24
6 К аракаш линская ООШ 1 10
7 М ало-У русеинская ООШ 1 10
8 Ды м-Тамакская ООШ 1 13
9 А бсалямовская ООШ 1 13
10 К аразерикская  СОШ 1 15

СЕЛО: 7 100
ВСЕГО: 10 200